
Ekstensifikasi Budidaya
Tanaman Herbal di Desa Pace

Kecamatan Silo Kabupaten
Jember Menuju Desa Sentra

Herbal
by Iqbal Erdiansyah

Submission date: 23-Aug-2022 07:43PM (UTC+0700)
Submission ID: 1885924387
File name: 1554-_default.genres.article_-7572-1-10-20220413.pdf (609.88K)
Word count: 1902
Character count: 12059



1

1

1

1

2

2

2

3

3

4



1

1

2

3

3

3

5



2

3



2





18%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 4%

3 4%

4 2%

5 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Ekstensifikasi Budidaya Tanaman Herbal di Desa Pace
Kecamatan Silo Kabupaten Jember Menuju Desa Sentra Herbal
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

123dok.com
Internet Source

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

repository.stikes-kartrasa.ac.id
Internet Source

jtsl.ub.ac.id
Internet Source


